RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS-1-2021 UESCH

N® | CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
1 RRHHO1 MONTALYO MANTARI GABRIELA FATIMA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
2 RRHHO1 SARAVIA GOMEZ FREDY EDGAR TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
3 RRHHO1 RAYA MURNICO DENIS TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
4 RRHHO1 ALIAGA REMIGIO ROS MERY TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
5 RRHHO1 MALLQUI BERRIOS YERSON KEVIN TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
6 RRHH 01 DAMIAN MARAVI GUETTSY GUADALUPE TECNICO ADMISTRATIVO APTO
7 RRHHO1 HUAMANLAZO PIURA DIEGO ARMANDD TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

e B e ——
& RRHHEZ CLENTE GALICTO NATALY CYNTHIA TECNICO ADMINISTRATIVO (1) APTO
9 RRHHO2 GOMEZ LOZA ROXANA KARINA TECNICO ADMINISTRATIVO (1) APTO
10 RRHHO2 CUADROS ROJAS PEDRO JAVIER TECNICO ADMINISTRATIVO (1) APTO
11 RRHHO3 GAMARRA ALFARO XIOMARA LENNA TECNICO ADMINISTRATIVO (2) APTO
12 RRHHO3 PORRAS BALBIN NATALY TECNICO ADMINISTRATIVO (2) APTO
13 ADM D1 PAYTAN LA ROSA JOVANA ERIKA JEFE DEL AREA DE ALMACEN APTO
14 ADM 01 POMMIUALL M&N:IGR(‘J&A[AYA e JEFE DEL AREA DE ALMACEN APTO
IEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO,

15 PP 01 DAMAS ROSALES ANTONIO S Mt APTO
JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTQ
’ ) 5

16 PPO1 QUICHIZ PAHUACHO MARTHA ROSA PRESUPUESTO ¥ MODERNIZACION APTO
17 ADM 02 VILA ROMERQ SADIT ISAMAR JEFE DEL AREA DE ECONOMIA APTO
18 ADM 03 HUANAY BENDEZU KATTERINE JEFE DEL AREA DE LOGISTICA APTO
19 OSPE 01 CALDERON MONGE LESSI BEATRIZ OBSTETRA APTO
20 OSPE 01 HUIZA ASTO ROCIQ DEL PILAR OBSTETRA APTO
21 OSPE 01 HUAMAN CHACHICO SINTIA KARINA OBSTETRA APTO
22 OSPE 02 ENFERMERA PLAZA DESIERTA

PROFESIONAL PARA LA SALUD
2: ’F
23 OPS 01 ZENTENO BRUNO LIZFT VERENICE AMBIENTAL APTOD
VIZARRETA ALVAREZ CALDERON ARTURO PROFESIONAL PARA LA SALUD
4 OPS PTO
- ot ENRIQUE AMBIENTAL i s




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS-1-2021 UESCH

N® | CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
25 OPS 02 QUINCHO MACHA YOLIZA KARINA PROFESIONAL DE LA SALUD APTO
26 071101 LAUREANO BALDEON ROLY JOSUE INGENIERO SISTEMAS APTO
27 RRHH 04 CURO ANTEZANA MARTHA VICTORIA ABOGADO (A) APTO
28 DEO1 FRANCIA CORNELIO KATE CAROLINA TECNICQ ADMINISTRATIVO APTO
29 DEO1 MELENDEZ CONDOR KATERINE VANESA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
30 DED1 COSSER CARBAJAL KATY TATIANA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
31 DE D1 BORJA MUCHA EMILY NAIN TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
3 DE O] HUAMAN-DHOA VO HEFA ADE 1ELNICO ADMINISTRATIVO APTO
JEFEDE LA OFICINA DE ;
33 ADM. GUILLERMO CRISTOBAL GIULIANA ADMI:I;I\STRA(?:%N APTO
34 DE 02 NINA GUERRA LIZETH ELENA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
35 DE 02 CERRON ALIAGA MARIA ELENA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
36 DE 02 MANRIQUE LAPA FELIX ALBERTO TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
37 CS. 01 ESPINOZA CUFVA JHEYMI ROXANA ENFERMERA APTO
38 C5. 01 CERRON MEDINA SUSY IDALIA ENFERMERA APTCO
35 CS. 01 CARDENAS ROMERO LIZ ENFERMERA APTO
40 Cs. 02 REYNOSO INGA SOLEDAD PATRICIA ENFERMERA APTO
; CHAVEZ SALAZAR SILVANA DE LOS

41 Cs. 02 ANGELES ENFERMERA APTO
42 C5.03 ESFIRITU SALDANA IRENE CLAUDIA PSICOLOGO APTO
43 CS5.03 CALDERON BENDEZU EVELIN MARILIA PSICOLOGO APTO
44 CS. 03 SANCHEZ JESUS CARLA CHABEL PSICOLOGO APTO
45 CS. 03 ROJAS CUNYAS ABEL ANDERSON PSICOLOGO APTO
46 CS. 03 ZUMAETA LOPEZ HENRY RONALD PSICOLOGO APTO
47 CS. 04 PROFESIONAL DE LA SALUD PLAZA DESIERTA
48 CS. 05 TORRE MORA JUDITH MORA PROFESIONAL DE LA SALUD APTO
49 CS. 06 CHUCO LINDO MIRIAM MEDELINA VIGILANTE APTO
50 Cs5.06 ACOSTA GUTIERREZ EUGENIO VIGILANTE APTO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS-1-2021 UESCH

N® | CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
51 | PP02  |CRISOSTOMO LIALLICO ROBERTH RONALD ARQUITECTO APTO
N i 0 m
52 MUNIVE TUNQUE NHINE KATHERINE TECNICO ADMIISTRATIVO NOAPTO T
NO CUENTA CON CODIGO DE LA
53 GONZALES SUSANIBAR JORGE LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO - EEONVOEJ&&A :
54 ARANDA COLONIO KATHERINE BEATRIZ TECNICO ADMINISTRATIVO wospre | OHE nggggg;;’g@comso DELA
s CASFANEBAHMENEZ RUTH YUY OBSTETRA ND APTO PEMRERAESMECRIGO oL
CONVOCATORIA _
56 REYES DIAZ YULI ESTHER TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO = C“Eg;’:‘ \‘;g&‘%:'lio DE LA
N UISITOS DE LA
57 EVERARDO SOTO OSCAR ALBERTO PSICOLOGD NO APTO ? CUMPEE;?!ES:%;;T%
05 DE
58 LOZANO BAIBIN DARLING DAYANA CIRUJANO DENTISTA NO APTO L CUMPEEOESSCR_:L%’F:ET | f“’*
59 CHIHUAN BARTOLO ALAN JOHAN CIRUJIANO DENTISTA NO APTO hd CUMP;EESSS:%UA?A' OSBERA
O CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
60 CARHUAMACA ALBINO HENRY ANTONIO VIGILANTE NO APTO o UMPEENVO;;T‘E&A be
] DF |
51 JOSELYN SILLA DAVILA VIGILANTE NO APTO b CUWEEEEE?;%UR';TOS ,A
62 GONZALES TRUCIOS BECKY YANINA TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO e LUMPEEECJ?}&%:?ATOS DELA
; C EA
63 GERSON DU BARZOIA GUADALUPE TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO " “UMPEEDN?,SSf%U;;TDS e
ISITOS DE (A
64 ROJAS ORREGO MARCO ANTONIO VIGILANTE NO APTO s CUMPEE);?{S&%EA | L
65 ANCAJIMA CERRON YAJAIRA TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO e CUMPE;%?E%’;;' D5k LA
35
66 PIZARRO BARZOLA DANNA LAURA TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO W CUMPEEE?/;SE’&TO ELA
67 ESPINOZA CARHUANCHO CLIVA PROFESIONAL DE LA SALUD NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE |A

CONVOCATORIA
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N LA
68 DAGA LEON ELIANA MARITZA PSICOLOGO NO APTO i CUMPEEE?,OS;S;F:?:OS -
U ISITOS DE LA
69 HERREA PUGA ELIZABETH ROSA PSICOLOGO NO APTO e Mpégﬁ?,ggfféj RIA
70 GONZALES FLORES VICTOR ANDRE - NOAMTO i CUMP&E%EEE&TOS Y
ITOS DE LA
71 SAQUICORAY QUINTANA SARINA PROFESIONA DE LA SALUD NO APTO e CUMPEEE?,E&%JA;
= R SR T S— NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
= CONVOCATORIA
; N REQUISITOS DE LA
73 PORRAS MALDONADO LOURDES AMANDA . NG 1O = CUMPEE;?JOQA%UR& o
; ITOS DE
74 CALDERON ARELLANG WENDY JASMIN - NO APTO = CUMPEE;?;SCT%U;; :
75 IAGONES LLANQUI MADELEINE _ NOAPTO o CUMPEEE?;S;%U&TOS -
ITOS DE
76 GASPAR PARIONA OVER ALEJANDRO % BIDARIS a CUMPEEOE?;SS:%U;_?A ’
: NR [A
77 PINO GOMEZ HELEN DENIS 3 NOAPTO = CUMP(L;(E;;(\]@C;%U&TDS -
78 MUNIVE INGA DEYS| N NO APTO e CUMP(L:EE?EEE%USEOS e
EQUISITOS DE 1
79 CORILLA CCENTE CARLOS & M AR v CUMPE;;chJSA%JRTAT o
ITOS DE
80 DE LA CRUZ LAZO EDWIN DAVID - NG APTO v CUMPEEE%S;%UATA B
81 TRUCIOS MITMA EDITH ~ NO APTO e CUMPEEE%E:%UFESOS e
- ITOS D
82 ECHEA CHUCOS ELEGHIM DEL ROCIO ENFERMERA NO APTO "o CUMPEE;%?:%&?A -
83 VILLALTA ROSAS NATALY LIZETTE ~ NO APTO i CUMPEEE?,ES;%U;TDS s
- e o s NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA

CONVOCATORIA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS-1-2021 UESCH

N° CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
85 JANAMPA LLANCARI FELIPE N
= g CONVOCATORIA
85 CORILLA GUTIERREZ JHONATAN RAUL NO APTO R NS ECIN AEQLISTS DR 1A
== CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
87 MALPARTIDA HINDSTROZA CINTHIA TE
C ADMINISTRATIVO NO APTO CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
88 BASTIDAS DANIEL LUIS ALBERT 0
- i N AR CONVOCATORIA
o0 R B S S A Sk NO CUMPIE CON REQUISITOSDE LA
2 HINOSHREZAGAVHNO YAEIRA NOAPTO
. CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
[0 PALOMINO INGA SUSANA
NOANG CONVOCATORIA
91 INGA BRENA WILDER NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
=3 CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
92 MEZA CALERO VICTOR RAUL
- HOATTS CONVOCATORIA
5 ’ NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
93 SALAZAR JEREMIAS LA CRIS
SHEY! ISTINA N NO APTC CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
94 TORRES HURTADO HERSON NOE
= MOAFIE CONVOCATORIA
95 MEZA MARCELO FRANK ANDERSON NO APTO RSB E CON RECUITOR DE LA
= CONVOCATORIA
= ) NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
96 CARDENAS GUZMAN ALFREDO SAIT
; e NOAFTO CONVOCATORIA
97 CHAMODRRO QUISPE ANTONY SATURNINO NO AFTO A CHIMPE CEIl FIE UBIT R R TR
= CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
98 TRUIILLO SANCHEZ EDINSON RENZO
o = CONVOCATORIA
G : NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
99 CAS0 ALVAREZ ALFREDO
£ NOARR CONVOCATORIA
100 ORTIZ ORTIZ ROSY VIOLETA NO APTO W ChAPLECENT RO E
= CONVOCATORIA
101 LOPEZ VF1IZ JENNY NO APTOQ R i e

CONVOCATORIA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS-1-2021 UESCH

N® CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
102 BONIFACIO ALIAGA ZULMA ) NO APTO NENCHIFLE CON REEHIRIIES DR A
CONVOCATORIA
103 SANABRIA MEZA ANGELA YOLANDA ND APTO NOCURIPLE CON REGUISTES D LA
al CONVOC_MONA
104 ALIAGA SAAVEDRA XIMENA ARECELLY TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NOCUMPLE CON REQUISITOS DE LA
CONVOCATORLA
105 BALBIN GARCIA XIOMARA ND APTO PR CRIFER GO IRECRAH 08 D 1,
" CONVOCATORIA
1 LA LA C AL Lo Lo NO APTCI N rllhﬂDJFr‘{w RFQl HSITOS DE LA
e O CNAIIOTOUT ORECTA CCARA
= CONVOCATORIA
i NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
107 OCHOA CARPIO JACQUELINE
- NOBRID CONVOCATORIA
108 NAUPARI GUTIERREZ LUCIA DEL PILAR NO APTO N EIME DN RRISHOs DA

CONVOCATORIA

-




